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UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

SE REMITE RESPUESTA AL REQUERIMIENTO DE INFORMACION NUMERO DE FOLIO 00104/UAEM/IP/2014

TRABAJADORES ADMINISTRATIVOS ADSCRITOS AL CENTRO UNIVERSITARIO UAEM VALLE DE MEXICO.

PATERNO
ALVAREZ
ARRIAGA
ARIAS
ALONSO
BELTRAN
BRITO
CORTES
CRUZ

CRUZ

DIAZ
ESPINOZA
ESPINOSA
FLORES
FLORES
GARCIA
GATICA
GARNICA
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HUERTA
INIESTA
JARAMILLO
JUAREZ
LARA

LOPEZ
LOPEZ
MAYEN
MARTINEZ
MARTINEZ
MIRANDA
MILLAN
MONTERRUBIO
MONTERRUBIO
MOCTEZUMA
MORALES
MOLINA
NOYOLA
OLMOS
PACHECO
PEREZ GALICIA
QUEVEDO
RANGEL
RAMIREZ
RECIO
RESENDIZ
RESENDIZ
RIVERA
RIVERO
RIVERO
ROJAS
ROMO
ROJAS

RUIZ
SALINAS
SANCHEZ MEJORADA
VARGAS
VARGAS
VAZQUEZ
VILLASANA
ZAMUDIO

MATERNO
VELASCO
GARCIA
TELLEZ
FLORES
SORIANO
LUGO
CHAPARRO
CASTILLO
GUTIERREZ
ORTIZ
GARCIA
LARA
HERNANDEZ
TORRES
MARTINEZ
SAMBRANO
VERDIGUEL
BENITEZ
CRUZ
ESPINOSA
SANTOS
PEREZ
GARCIA
HERNANDEZ
LARA
HERNANDEZ
PEDROZA
GONZALEZ
DOVAL
LIMON
AGUILAR
PATINO
JASSO
MENDEZ
ORTEGA
HERRERA
ROJAS
HURTADO
MENESES
RAMIREZ
SANTOS
VARA
CERVANTES
ACEVES
FRANCO
HERRERA
DURAN
FIGUEROA
ROQUE
MENDOZA
MARTINEZ
ROBLES
LEONIDES
REYES
VIGIL
CORRAL
GARCIA
REYES
GONZALEZ
PEREZ
ZAPATA
HERNANDEZ
MARTINEZ
TORRES
AGUILAR
VILLAREAL

NOMBRE

LIZBETH MARCELA
JORGE ALBERTO
LILIA

ELITH

MARIBEL
CANDELARIO
MARCO ANTONIO
ERASMO
EDUARDO

LLUVIA BLANCA
ALEJANDRO
PRISCILA

VICTOR

MARIA DE LOURDES
ISMAEL

ARBEY

JOSE DE JESUS
GRACIELA
JUSTINO
GUADALUPE
MARIA LAURA
SAUDY MINELLI
SAMUEL ARMANDO
MAXIMINO
ABELARDO

MA. RAQUEL
FELIX EDUARDO
ANA LAURA

ANA GABRIELA
JORGE ALBERTO
IRMA

'YOLANDA
CLAUDIA ELIZABETH
FELIX

LAURA ALEJANDRA
GILDA

SALVADOR
MIGUEL ANGEL
NORMA ANGELICA
GABRIELA DEL CARMEN
JUAN GENARO
YESSICA
ANTONIO

HILDA

JOSE DANIEL
ENRIQUE

JOSE RAFAEL
EDUARDO
MARISELA
ARACELI NOEMI
JORGE ARTURO
MARIO

ERNESTO
RICARDO
GERARDO

M GUADALUPE
NORA PATRICIA
PATRICIA
GILBERTO EFRAIN UBALDO
FELIX

ANGEL MANUEL
ELVIRA ROSAURA
PEDRO

MARISA

JESUS

GLORIA

CLAVE
22011
22014
24320
22030
22014
24180
21063
24180
24072
22016
24180
22030
24072
21036
24180
24180
21040
22016
24180
21040
31031
24320
21040
24180
23130
24072
22016
21040
22030
24180
22014
22016
22015
24072
22030
22064
21040
24180
22011
24071
21040
22030
22014
24072
24180
21116
21040
21040
22012
22030
24180
24180
23010
22011
22014
21040
21040
21116
23010
24180
21040
22030
24180
22013
21035
22016

CATEGORIA

ASISTENTE "A"

ASISTENTE "D"

SECRETARIA

AUXILIAR DE COORDINADOR

ASISTENTE "D"

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE EXTENSION
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR "B"

ASISTENTE "F"

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE COORDINADOR

AUXILIAR "B"

COORDINADOR ACADEMICO "F"
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
ASISTENTE "F"

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
DIRECTOR "A"

SECRETARIA

COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
PROFESIONISTA

AUXILIAR "B"

ASISTENTE "F"

COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
AUXILIAR DE COORDINADOR
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
ASISTENTE "D"

ASISTENTE "F"

ASISTENTE "E"

AUXILIAR "B"

AUXILIAR DE COORDINADOR

JEFE DE DEPARTAMENTO "D"
COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
ASISTENTE "A"

AUXILIAR "A"

COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
AUXILIAR DE COORDINADOR

ASISTENTE "D"

AUXILIAR "B*

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
SECRETARIO "F" DE ESCUELA O FACULTAD
COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
ASISTENTE "B"

AUXILIAR DE COORDINADOR
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
BIBLIOTECARIO

ASISTENTE "A"

ASISTENTE "D"

COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
SECRETARIO "F" DE ESCUELA O FACULTAD
BIBLIOTECARIO

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
COORDINADOR ACADEMICO POR HORAS
AUXILIAR DE COORDINADOR
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
ASISTENTE "C"

COORDINADOR ACADEMICO "E"
ASISTENTE "F"

FUNCION
APOYO A TRAMITES PARA PROCESO DE TITULACION
ATENCION Y MANTENIMIENTO DE SALAS Y EQUIPOS DE COMPUTO
AISTENTE FUNCIONES DE DIRECCION
ASISTENCIA EN GENERAL
APOYO EN TRAMITES CONTROL ESCOLAR
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO/ APOYO EN ATENCION USUARIOS BIBLIOTECA
COORDINACION ACTIVIDADES RELACIONADAS CON DAL

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

ASISTENCIA EN GENERAL

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

RESPONSABLE DE ACTIVIDADES BIBLIOTECA

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

COORDINACION DE LICENCIATURA

RESPONSABLE DEL PROCESO DE EVALUACION PROFESIONAL

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

COORDINACION DE LICENCIATURA EN ECONOMIA

DIRECCION

APOYO EN EL AREA DE RECURSOS HUMANOS

COORDINACION DE INGENIERIA INDUSTRIAL

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

APOYO EN TRAMITES CONTROL ESCOLAR

ASISTENCIA EN GENERAL

COORDINACION DE LICENCIATURA EN INFORMATICA ADMINISTRATIVA A DISTANCIA
ASISTENCIA EN GENERAL

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

FUNCIONES SECRETARIALES EN DIRECCION

APOYO A ACTIVIDADES Y EVENTOS CULTURALES

APOYO EN TRAMITES CONTROL ESCOLAR

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

ASISTENCIA EN GENERAL

PLANEACION

RESPONSABLE DE ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

APOYO A PROCESOS DE DESARROLLO EMPRESARIAL

APOYO EN ATENCION USUARIOS BIBLIOTECA

SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE TALLERES Y LABORATORIOS DE INGENIERIAS
ASISTENCIA EN GENERAL

TRAMITES Y TRANSPORTE

FUNCIONES SECRETARIALES EN SUBDIRECCION ACADEMICA

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

SUBIRECCION ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DEL TRAMITE DE RESIDENCIAS PROFESIONALES DE INGENIERIAS
ASISTENCIA EN GENERAL

APOYO EN TRAMITES CONTROL ESCOLAR

ASISTENCIA EN GENERAL

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

APOYO EN ATENCION A USSARIO Y TRAMITES ADMINISTRATIVOS BIBLIOTECA
DISENO DE CARTELES, CONSTANCIAS Y PAPELERIA EN GENERAL
RESPNSABLDE DE PROCESOS DE CONTROL ESCOLAR

COORDINADOR DE LICENCIATURA EN ADMINISTRACION

RESPONSABLE DE PROCESOS ACTIVIDADES Y EVENTOS DE DIFUSION CUKLTURAL
SUBDIRECCION ACADEMICA

APOYO EN ATENCION A USUARIO Y TRAMITES ADMINISTRATIVOS BIBLIOTECA
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

COORDINADOR DE LICENCIATURA EN RELACIONS ECONOMICAS INTERNACIONALES
FUNCIONES SECRETARIALES EN SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO/ APOYO EN ATENCION USUARIOS BIBLIOTECA
RESPONSABLE DE BIENES MATERIALES

RESPONSABLE DE LOS PROCESOSO DE DESARROLLO EMPRESARIAL
RESPONSABLE DE PLANTILLA DE PERSONAL DOCENTE Y EVENTOS ACADEMICOS

HORARIO
9:00 - 16:00
9:00 - 18:00
9:30 - 16:30
9:00 - 18:00
8:00 - 17:00
15:00 - 22:00
9:00 - 18:00
15:00 - 22:00
7:00 - 14:.00
9:30 - 18:30
8:00 - 15:00
9:00 - 18:00
7:00 - 14:.00
9:00 - 14:00 y 16:00 - 18:00
15:00 - 22:00
7:00 - 14:00
9:00 - 18:00
9:00 - 19:00
7:00 - 14:.00
9:00 -12:00
9:30 - 19:30
9:00 - 16:00
9:00 -12:00
15:00 - 22:00
15:00 - 22:00
9:00 - 16:00
9:00 - 18:00
9:00 -12:00
9:00 - 18:00
7:00 - 14:00
9:00 - 15:00 y 17:00 - 19:00
9:00 - 18:00
9:00 - 18:00
5:30 - 12:30
9:00 - 18:00
8:00 - 14:00 y 16:00 - 19:00
8:30 - 13:00 y 16:00 - 21:00
15:00 - 22:00
9:00 - 18:00
11:00 - 19:00
9:00 -12:00
9:00 - 18:00
9:00 - 14:00 y 16:00 - 18:00
9:00 - 16:00
15:00 - 22:00
9:00 - 15:00 y 17:00 - 20:00
9:00 -12:00
9:00 - 18:00
9:00 - 18:00
9:00 - 18:00
15:00 - 22:00
7:00 - 14:00
9:00 - 16:00
7:00 - 14:00
9:00 - 18:00
9:00 -12:00
9:00 - 13:00 y 15:00 - 18:00
9:00- 19:00

Lun a Jue 9:00-16:00; vie 8:00-15:00

15:00 - 22:00
9:00 -12:00

10:00 - 18:00
8:00 - 15:00
10:00 - 18:00
9:00 - 18:00
9:00 - 18:00

ANTIGUEDAD

ANOS
2
4
10

MESES
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Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado
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